关于新北区房屋征收（拆迁）行业单位

2017年度准入申报工作的通知

各拆迁行业单位：

    为进一步加强我区房屋征收（拆迁）行业市场管理，规范征收（拆迁）行业单位资质备案准入制度，根据《建筑业企业资质标准》（建市[2014]159号）、《建筑业企业资质管理规定和资质标准实施意见》（建市[2015]20号）、《省住房城乡建设厅关于部分建筑业专业承包资质取消后有关管理工作的通知》（苏建建管〔2016〕138号）及新北区相关管理规定等文件要求，我区将进行房屋征收（拆迁）行业单位2017年度重新准入申报工作，具体事宜通知如下：

一、申报时间：2016年12月10日至12月31日

    申报地点：新北区房屋征收与补偿办公室管理科

              新北区泰山路178号四楼432室

联 系 人：褚磊  85135905

咨询电话：85161688-8832

二、在全区范围内，使用国有资金实施的拆迁、征收和收储工作，其评估、拆迁和拆房等中介服务必须由经区征补办备案准入的单位实施。本次可申报准入的单位包括：

1．房屋拆除企业（承担拆迁、征收和收储项目拆房工作应具有相应建筑工程施工总承包资质、市政公用工程施工总承包资质类别的企业承担）；

2．评估公司（承担拆迁、征收项目房地产评估工作，应具备房地产评估二级及以上资质）；

3．拆迁公司（承担拆迁、征收项目劳务工作）。

    三、凡已在我区2016年度备案准入名单的评估公司、拆迁公司、房屋拆除企业按续期申请准入；新申请准入或因资质过期等原因需退出新北区行业备案的企业，按新北区行业管理办法要求执行。

四、申报材料：

1．房屋拆除企业申报材料：

（1）企业工商业营业执照、资质证书、安全生产许可证（原件审核、复印件加盖公章留存）

（2）企业法人代表、受委托人、委托证明及企业在岗执业人员身份证、执业资格证书、社保缴费证明材料及联系方式汇总表。

2．评估公司

    （1）企业法人组织机构代码证(正副本)、营业执照(正副本)、资质证书(正副本)。

    （2）企业法人代表、受委托人(受委托人必须为本企业缴纳社会基本保险的正式职员)、委托证明及在岗人员身份证、执业资格证书、社保缴费证明材料及联系方式汇总表。
    ３．拆迁公司

    （1）企业法人组织机构代码证(正副本)、营业执照(正副本)。

    （2）企业法人代表、受委托人(受委托人必须为本企业缴纳社会基本保险的正式职员)、委托证明及在岗人员身份证、执业资格证书、社保缴费证明材料及联系方式汇总表。
五、缴纳综合保证金。承担拆迁、征收和收储工作中相关投标、履约、安全生产、廉政等连带责任保证。具体为：评估公司20万元，拆迁公司50万元，房屋拆除企业50万元。

六、其他规定

    1．违反相关法律法规在其他地区被禁止市场准入的企业不予准入。

2．近两年退出新北区行业备案的企业本年度不得申请。
3．未缴纳综合保证金的企业不予准入。

常州市新北区房屋征收与补偿办公室

                   2016年12月5日
- 4 -
- 3 -